DENTISTA

Nome

CAMILA CASIMIRO SICILIANI
MARJANA OSTAPIUCK
RAFAELLA ZAPPE SOARES
RANIERI BLEY COPETTI

KAREN HOFF

KATIA RAQUEL WEBER RHODEN

ENFERMEIRO DE SAUDE DA FAMILIA

Nome

LAIS STEFFENS BRONDANI
GISELE GASPARETTO ZAVACKI
THAYNA CHAMPE DA SILVA
DAJANE DALLA COSTA LIMA
CRISTIANE WATHIER

CAMILA FABIANA LEMOS

ENGENHEIRO CIVIL

Nome

LUCAS RODRIGUES DEBUS
ELTON VICENTE LENZ JUNIOR
KARINE SAMARA BOZ CHRISCHUM
MAURICIO TOMAZI SEIBEL
THIAGO KIST DE LIMA

JOSE WILLIAN HOFFMANN VIEIRA
FAUSTO SCHER

MOACIR DA LUZ SOARES

TANIA BETINA SCHWARZER SPIES
PEDRO LUIS TOZEVICH

DANIELI KLEIN RODRIGUES
FAGNER FERNANDES DA SILVA
ELOISA VOIGT KERN

TIAGO JUNIOR GASPARETTO
RICARDO EGUILHOR RODRIGUES
DIEGO DOS SANTOS DA TRINDADE
ITHON DEWES

BILEAM KAFFKA

LICENCIADOR AMBIENTAL
Nome

JULIANE SAPPER GRIEBELER
DAIANE KREWER OLIVEIRA

TAISE MARIA PELISARO
DJONATHAN LUIZ GIORDANI LENZ
CRISTIANE DE MOURA SILVA
GUILHERME DAVI MUMBACH
ADRIANO JAURI BOBRZYK
JESSICA CARINE QUINZANI
LENICE DE CARLI

LUCIANE GORSKI

ALONSO MOSCON

NATANA SCHMACHTENBERG
CELIO UBIRATAN MEDEIROS TABORDA
LIANA BARBIZAN TISSIANI
MARCOS BAGATINI

KARINA MARQUES WOLF

Realizagao

Q
Objetiva

CONGURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SAO PAULO DAS MISSOES
CONCURSO PUBLICO N° 01/2015

Inscrigdo
470
972
283
284
442
599

Inscrigao
1067
398

578

985

362

554

Inscrigdo
1068
611
729
1166
770
1131
202
1159
419
681
833
1123
262
563
823
1161
294
545

Inscrigao
547
276
725
840
378
277
606
751
548
246

1152
1045
576
1057
1034
265

OBJ
69,70
67,40
62,50
61,40
55,20
49,60

OBJ
50,80
46,00
46,00
46,90
44,40
43,20

OBJ
70,00
65,15
60,85
60,15
59,85
55,00
56,00
55,00
52,00
52,00
51,45
49,15
49,00
48,85
48,45
46,30
46,00
43,70

OBJ
78,00
70,00
72,00
75,15
70,00
72,15
68,45
69,00
71,45
65,00
69,30
64,85
66,85
66,85
66,00
65,85

PV.TIT
1,80
0,00
0,00
0,00
0,00
1,20

PV.TIT
0,00
3,00
1,20
0,00
0,00
0,00

PV.TIT
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,50
0,00
0,00
1,20
1,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

PV.TIT
2,10
8,10
5,80
0,90
6,00
2,70
6,00
5,40
0,00
5,70
0,00
2,40
0,00
0,00
0,00
0,00

Resultado
71,50
67,40
62,50
61,40
55,20
50,80

Resultado
50,80
49,00
47,20
46,90
44,40
43,20

Resultado
70,00
65,15
60,85
60,15
59,85
56,50
56,00
55,00
53,20
53,20
51,45
49,15
49,00
48,85
48,45
46,30
46,00
43,70

Resultado
80,10
78,10
77,80
76,05
76,00
74,85
74,45
74,40
71,45
70,70
69,30
67,25
66,85
66,85
66,00
65,85

Classificacao
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PATRICIA MIETH

DENISE ANTONIA EBERHARDT
EDUARDO RUWER PATATT
CAREN DAIANA PERIUS

JULIA CATIANE ARENHART BRAUN

VOLNEI STHADLER EICHELBERGER

SAMUEL THOMAS

ANDRIELI SCHMITZ

NADIA RITINHA BOHN
DULCENEIA MATOS

LUCIANA GREGORY RITTER
ELISA VERIDIANI SOARES
THAIS BREMM

ANA LUISA HERMANN

DIOGO AUGUSTO AGNES
JACSON RODRIGUES FRANCA
RAFAEL ANDRE KUPSKE
TIAGO JOEL RIEGER

NEIVO INACIO KOTZ

PATRICIA ANTONIA ZALAMENA
ADELI BEATRIZ BRAUN
ODIRLEI COSTA

GABRIELA WERLANG PUHL
MARCELO SCHMECHEL

SIRINEU JOANIN POERSCH GOTTARDO

ADRIANE WEYH

ANDREIA VANIZE TRAUTENMULLER

MANOELA REIS ROSIN
JOCELINO ITAMAR HIDER DA SILVA
JANAINA PEREIRA SCHNEIDER
RAFAEL AUGUSTO LEUBET
ALMIR GRUTZMANN VORPAGEL
MIRIAN DE OLIVEIRA BARCELOS
GABRIELE NOGUEIRA KOSTRYCKI
NEDIA DA SILVA GIEHL

HELENA KONARZEWSKI POSSER
LUCAS GOTTARDO MACHRY
IZIQUEL DA VEIGA

CARLOS NEIMAR KUHN
VALQUIRIA MARIA BOTH

EDINA JAINE FERNANDES
VANESSA FABRICA GALARRAGA
ELIANI STURM

BIANCA CORTIANA DOS SANTOS
ALEXIA ELISA JUNG ENGEL
EDUARDO DALVANI SCHWAAB
JUNIOR KESSLER

LUCIANE FEDEROFF

CARMINE ZIMMERMANN
ADRIANE LYS DE SOUZA
JOVANA PARISE TICO FENNER
MARIELI GIORDANI

LUCAS SAUER

LUCIANE BOTH HAAS

Realizagao

Q
Objetiva

CONGURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE SAO PAULO DAS MISSOES

CONCURSO PUBLICO N° 01/2015
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL DOS CARGOS COM SEGUNDA ETAPA
ANEXO DO EDITAL N° 05/2016 - 18/03/2016

873
831
489
1099
1037
1158
1065
861
707
648
511
389
501
715
417
797
1102
384
773
1071
1072
377
849
904
1013
1136
565
481
466
1007
1138
540
883
408
909
879
1009
286
222
1058
551
1078
1050
307
590
926
1170
1010
730
320
789
571
1070
532

65,15
64,30
64,15
62,70
62,00
59,70
59,55
59,40
56,15
58,00
58,00
57,85
56,15
55,30
55,15
55,00
55,00
54,30
54,15
54,00
53,85
53,55
53,15
51,55
53,00
53,00
53,00
52,85
52,15
51,00
50,85
50,70
50,15
50,00
50,00
46,15
49,70
48,85
48,70
48,00
48,00
47,70
47,15
47,15
47,00
45,30
44,00
45,15
44,30
44,15
44,15
43,85
43,85
43,70

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,60
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,20
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

65,15
64,30
64,15
62,70
62,00
59,70
59,55
59,40
59,15
58,00
58,00
57,85
56,15
55,30
55,15
55,00
55,00
54,30
54,15
54,00
53,85
53,55
53,15
53,05
53,00
53,00
53,00
52,85
52,15
51,00
50,85
50,70
50,15
50,00
50,00
49,75
49,70
48,85
48,70
48,00
48,00
47,70
47,15
47,15
47,00
45,30
45,20
45,15
44,30
44,15
44,15
43,85
43,85
43,70

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
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MECANICO

Nome

AFONSO LUCIO PERIUS FILHO
EDUARDO CRISTIANO ROHTE

MEDICO DE SAUDE DA FAMILIA
Nome
NORBERTO WEBER WERLE

MOTORISTA

Nome

EDEMAR LUIZ MACHADO
MARCO ANTONIO HOLZ
ALEXANDRE HECK FRANKE
CHARLES KREWER CAETANO
RUDINEI STULPEN DA SILVA
JOSE MARCELO DE PAULA MACIEL
FERNANDO BACK FINGER
ALOISIO FERREIRA GLITZ
TIAGO FERREIRA

NUTRICIONISTA

Nome

VANDRIELI VARGAS

LUANA DE CAMARGO PRILL
ANA PAULA GRIEP ASSMANN
JASSANA MOREIRA FLORIANO
SILMARA BEATRIZ STEINMETZ
TAYANE DE SOUZA FAGUNDES
CARLA REGINA KAPRON
CLEUSA DE CONTI

ALINE APARECIDA KAFER
ANDRIELE ENGERS DE LIMA
DORIS ELIGIA CASSOL

LAURA KETTERMANN KRETZMANN
PAULA DAMKE BERWALDT
RENILDA SCHREIBER

BRUNA ALINE BRUN

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SAO PAULO DAS MISSOES
CONCURSO PUBLICO N° 01/2015

Inscrigdo
1052
965

Inscrigao
700

Inscrigao
672

604

433

932

274

958
1139
352

800

Inscrigdo
279
613
968
895
838
598

1012
422
561
894
890
539
241
969

1162

OPERADOR DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

Nome

ODAIR JOSE HENDGES
FRANCIEL MULLER

AERCIO ANKLAM

CRISTIANO RENNER
EBERSON SCHNEIDER WEYH
RAFAEL BATTIROLA PERES

OPERARIO ESPECIALIZADO
Nome

THALISSON VENZKE

JOAO VIANEI THEISEN

JONAS AUGUSTO DILL GONCALVES
KESSI DYONES KREWER

LEONE FRANCISCO LUNKES STAUDT
DAVI RODRIGUES DA SILVA
MARCELO DA SILVA LEITE

Realizagao

Q
Objetiva

CONGURSOS

Inscrigao
424

385

706
1043
1135
673

Inscrigao
1006
993

929

948
1082
383

689

OBJ
24,30
18,70

OBJ
75,30

OBJ
21,35
21,20
24,45
20,70
20,25
23,70
23,20
22,50
22,25

OBJ
62,70
61,90
58,80
57,50
57,90
56,30
54,60
53,70
50,20
50,70
50,50
49,60
49,00
46,20
45,00

OBJ
20,15
22,85
17,70
20,45
18,20
15,35

OBJ
25,30
24,60
23,80
21,10
27,80
22,60
20,60

PV. PR
70,00
68,00

PV.TIT
0,00

PV. PR
63,30
58,40
54,40
55,10
54,20
48,90
48,60
44,90
42,30

PV.TIT
3,90
2,10
4,70
6,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,60
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

PV. PR
70,00
59,00
64,00
60,00
52,00
46,00

PV. PR
70,00
70,00
68,00
70,00
62,00
66,70
62,00

Resultado
94,30
86,70

Resultado
75,30

Resultado
84,65
79,60
78,85
75,80
74,45
72,60
71,80
67,40
64,55

Resultado
66,60
64,00
63,50
63,50
57,90
56,30
54,60
53,70
50,80
50,70
50,50
49,60
49,00
46,20
45,00

Resultado
90,15
81,85
81,70
80,45
70,20
61,35

Resultado
95,30
94,60
91,80
91,10
89,80
89,30
82,60

Classificacao
1
2

Classificacéo
1

Classificacéo
1
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1
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ANDRE ANDRIOLI PIPER
ASSIS BRASIL VARGAS DOS SANTOS

PEDREIRO

Nome

EZEQUIAS RIBAS
VALDERI NASCIMENTO
MOACIR WELTER
JACKSON DE MELLO
VALDIR WERLE

PROCURADOR

Nome

EDUARDO SBERSSE

VITOR SOUZA BORDIN

CAROLINE FENSTERSEIFER MATTIONI
ANDRE LUIS JASKULSKI RUPP
DIEGO SCHUMACHER

EVELYN RAFFAELA SCHMIDT
JUAREZ ANTONIO TIZZOT DE MORAIS JUNIOR
MAIRA JARDIM ALFARO

JANINE HILLESHEIM

MAIKEL FABIANO CHROEDER

OTTO LUIS BOUTROS

DANIELA CRISTINA MELLER

DIEGO GUILHERME ROTTA

LEILA KRETSCHMER

EDUARDO BOHN GASS

TAIGARO LUIS PELLENZ

MARCOS FREY

THIAGO DE OLIVEIRA ALVES

CARINE ISABEL KUHN

RODRIGO WERLE

CASSIA GILMARA FRAGA CHIARELLO
ALEX SOUZA LUDUVICO

ANA PAULA DOS SANTOS BOHN

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SAO PAULO DAS MISSOES
CONCURSO PUBLICO N° 01/2015

ANEXO DO EDITAL N° 05/2016 - 18/03/2016

528 17,20 64,40 81,60
691 20,10 57,00 77,10
Inscrigao OBJ PV. PR Resultado
254 23,70 70,00 93,70
335 19,10 70,00 89,10
644 17,60 70,00 87,60
1093 22,50 58,50 81,00
629 18,00 60,35 78,35
Inscrigdo OBJ PV.TIT Resultado
743 75,30 5,40 80,70
208 73,80 4,80 78,60
844 65,80 8,00 73,80
1117 69,90 0,00 69,90
828 67,50 2,40 69,90
874 66,60 2,70 69,30
329 68,00 1,20 69,20
757 67,70 0,00 67,70
1137 64,60 0,00 64,60
928 59,90 0,00 59,90
841 59,40 0,00 59,40
349 52,70 6,20 58,90
1094 57,50 0,00 57,50
323 52,90 3,30 56,20
815 53,80 0,00 53,80
343 52,90 0,00 52,90
712 52,60 0,00 52,60
206 51,60 0,00 51,60
1096 47,60 0,00 47,60
1079 47,30 0,00 47,30
591 46,50 0,00 46,50
880 45,80 0,00 45,80
1080 43,50 0,00 43,50

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL SERIES/ANOS FINAIS - EDUCAGAO ARTISTICA

Nome
GICELI IZABEL CERRI

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL SERIES/ANOS FINAIS - HISTORIA

Nome

LAIDES VORPAGEL GRUTZMANN
CARLINE SCHILLREFF

ELIDA CRISTINA PUHL RUWER

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL SERIES/ANOS FINAIS -

Nome
ERNANI SCHMECHEL GRIEP
MARTA LUCIA NAGL

Inscrigéo OoBJ PV.TIT  Resultado
588 50,65 0,00 50,65
Inscrigao OBJ PV.TIT Resultado
643 53,60 2,10 55,70
684 50,20 0,60 50,80
658 44,45 4,80 49,25

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL SERIES/ANOS INICIAIS

Nome

FABIANE BRUM HAMMERSCHMIDT
LUCIA THOMAS

LAURICIO TRINDADE DA ROSA

Realizagao

Q
Objetiva

CONGURSOS

Inscrigao OBJ PV.TIT Resultado
660 50,85 1,80 52,65
1128 51,10 0,00 51,10
Inscricao OBJ PV.TIT Resultado
223 66,40 5,70 72,10

212 63,80 8,30 72,10

499 61,80 10,10 71,90

Classificacéo
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Classificacédo
1

Classificacé@o
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LINGUA PORTUGUESA/INGLESA

Classificacdo
1
2

Classificacéo
1
2
3
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MARIETA WEYH DATTEIN

MAIRA WILLE HAAS

DAIANE SCHMECHEL

ZEILA ZAMBONATO LENZ
JOCELAINE SCHMITT HENDGES
PATRICIA ISABEL BAMBERG
GRACIELE DENISE KRAMER
MARISA INES ROCKENBACH
MIRIAM BARBARA VOGT
HELENA BECK ACKERMANN
CLECI TERESINHA LEICHTWEIS
KATIA SOMAVILA KRACKEKER
FABIANA BACK FINGER
ROSANGELA MARUSIAK KAPUSTA
FATIMA MARIA HATWIG

NATANI ISABEL KASPARY
DANIELE MULLER

TATIANA TERESINHA DEON FROSI
QUELIN MAIARA BERWANGER
ANDREIA REGINA HENTZ DA SILVA
CLAUDIA VORPAGEL GRIEP

LUCAS ANDREI DA SILVEIRA CANTINI
ALESSANDRA DAMKE KLOCK
ROSELAINE KRAFCZYK KLIEMANN
CHEILA ESPINDOLA KONZEN
BRUNA ELISA KOTZ LERMEN
FABIANE AIRES

RAQUEL INES STRIEDER

LETICIA WELTER

DECLEI VELANI BACK

CRISTIANE HILGERT SCHARDONG
MARIA LUCI FERNANDES BARBOSA
JAQUELINE VANISE RUWER VOGT
VENILDA GRUTZMANN VORPAGEL
ANDRIELI REGINA HERTZ
PATRICIA CARVALHO PIVETTA
FABIANE SIEBERT HOISLER

KEILA WELTER STAUDT
CAROLINE ANDRESSA KUHN

SOILI KLEIN

JAQUELINE WEYH WAMMES
ELIANE DA SILVA TRINDADE
JANINE GOLDSCHMIDT

RENATI KURTZ

MARLISE MARCHALL ZIMERMANN
RITIELI MACIEL GUIMARAES PINTO
MARILENE FERNANDES BARCELOS
ROSELI HERRMANN LANGER
DAIANE ANDREIA SCHMITT
CHEILA MARIA KOHLER SPIES
TAMARA RODRIGUES FLORES ANTUNES
LUCEIA SUEDY WEBER KLEIN
FRANCIELI DEBORA WELTER
CINTIA DEVES WEBER

MARIA LEIA DA ROSA FERNANDES
MARIELE ROSA DOS SANTOS
DEBORA WEYH BRAND

Realizagao

Q
Objetiva

CONGURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE SAO PAULO DAS MISSOES

CONCURSO PUBLICO N° 01/2015
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL DOS CARGOS COM SEGUNDA ETAPA

ANEXO DO EDITAL N° 05/2016 - 18/03/2016

778
252
987
314
204
906
1148
1017
827
961
870
726
722
922
767
275
679
941
1064
366
267
556
476
278
220
261
1120
268
290
244
711
1053
966
791
923
514
1001
237
988
640
805
769
418
921
1042
934
683
1129
573
720
214
1056
952
437
856
1142
940

66,30
64,30
69,60
67,40
67,10
64,90
64,30
60,70
63,50
64,10
58,70
59,60
61,90
56,80
55,10
56,00
54,20
54,60
57,40
52,90
52,10
58,30
52,10
55,40
54,40
52,90
58,80
54,60
54,30
55,20
53,50
52,90
51,20
53,80
56,60
54,60
54,00
52,00
53,30
52,40
51,20
51,50
50,70
50,70
47,90
49,00
49,50
49,30
44,90
49,00
46,80
46,50
42,90
47,10
46,80
46,50
45,20

5,00
6,80
0,00
2,10
2,40
2,90
2,40
5,60
2,60
1,80
6,80
5,00
2,60
6,00
7,40
5,80
7,40
6,80
2,40
6,90
7,60
1,20
7,40
3,80
4,80
6,00
0,00
4,20
3,60
2,10
3,60
4,20
5,90
3,20
0,00
0,00
0,00
1,80
0,00
0,00
1,20
0,00
0,00
0,00
1,80
0,60
0,00
0,00
4,20
0,00
1,50
1,50
4,80
0,00
0,00
0,00
0,60

71,30
71,10
69,60
69,50
69,50
67,80
66,70
66,30
66,10
65,90
65,50
64,60
64,50
62,80
62,50
61,80
61,60
61,40
59,80
59,80
59,70
59,50
59,50
59,20
59,20
58,90
58,80
58,80
57,90
57,30
57,10
57,10
57,10
57,00
56,60
54,60
54,00
53,80
53,30
52,40
52,40
51,50
50,70
50,70
49,70
49,60
49,50
49,30
49,10
49,00
48,30
48,00
47,70
47,10
46,80
46,50
45,80
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SAO PAULO DAS MISSOES
CONCURSO PUBLICO N° 01/2015
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL DOS CARGOS COM SEGUNDA ETAPA
ANEXO DO EDITAL N° 05/2016 - 18/03/2016

IRIS VORPAGEL 229 44,00 1,50 45,50 61
LILIA MARIA MALLMANN ZIMMERMANN 854 45,10 0,00 45,10 62
CLAIR ANDREIA SCHAEFER 615 44,90 0,00 44,90 63
DIANA INES LENZ 337 44,60 0,00 44,60 64
EDENIR DA SILVA FERREIRA 653 44,30 0,00 44,30 65
CLEONICE MARLITA HILGERT 820 43,50 0,00 43,50 66
GREICE SCHWARZER 744 43,20 0,00 43,20 67

OBS: Relatério de Classificacéo final processado ap6s aplicacdo dos critérios de desempate, conforme Edital de Abertura de Inscrigdes.
Data da Prova: 10/01/2016 Data do Sorteio da Loteria Federal: 09/01/2016 N° Sorteado: 90256 Soma dos Algarismos do N° Sorteado: 22.

Realizagao
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